
 

Raviolis « Gyoza » aux crevettes crus congelés 

Frozen raw shrimp gyoza 

Code Produit 

2577 
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Descriptif du produit / Product Description 
 

 

 

Conditionnement / Packing 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Critères microbiologiques, physico-chimiques et organoleptiques 
 

Microbiologie / Microbiology 

Flore totale à 30°C 

Total aerobic flora 
< 1 000 000 ufc/g 

 Clostridium perfrigens < 30 ufc/g 

Bacillus cereus < 500 ufc/g 

Escherichia coli < 10 ufc/g Salmonella Absence/25g None/25g 

Staphylococcus coagulase+ < 100 ufc/g  Listeria monocytogenes Absence/25g None/25g 

 

Marque / Brand FADI Prestige 

Espèce / Latin name P. vannamei 

Origine / Origin Thaïlande / Thailand 

Ingrédients / Ingredients : 

farce 65% (crevettes 30%, chou, sauce 

soja, sucre, huile de sésame, ail, farine 

de blé, gingembre, oignon frais, sel, 

poivre noir,  agents de charge : E500, 

E330, E331), pâte 35% (farine de blé, 

eau, amidon de blé, amidon modifié de 

tapioca,  huile de palme, édulcorant : 

E420i, sel, tréhalose, émulsifiant : 

E471). 

Allergènes / Allergens crustacés, soja, sésame, gluten 

Calibre / Size 50 pcs/boîte 

Glazing Absence / None 

Durée de vie / Shelf life 24 mois / months 

Conserver à -18°C / Store at -18°C 

Emballage / Packaging Boîte / Box 

Poids net UVC / Net weight 750 g 

Dimensions UVC / IC sizes 160 x 190 x 70 mm 

Gencod UVC 3423777961621 

PCB 8 x 750g = 6 kg 

Dimensions MC / MC Sizes 200 x 335 x 310 mm 

Gencod MC 13423777961628 

Palettisation / Palletizing 

   • MC/ couches (layer) 
   • Couches/ palette (pallet) 

   • MC/palette (pallet) 

   • UVC/ palette (pallet) 

 

12 

5 

60 

360 

Poids net palette / Pallet net weight : 360 kg 

Poids brut palette / Pallet gross weight: 410 kg 

 Sauvage/Wild  Elevage/Farmed 

Epices/Spices  Soft  Medium  Hot 

 Pré-cuit/Pre-cooked  

 Cru/Raw  Cuit/Cooked 

 Frais/Fresh  Congelé/Frozen 


